
Contacto

Fax 914558802
Correo Electrónico 
altas_compras.finanzas@correos.com

Dirección Postal

Vía de Dublín 7
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CE180135
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2019 a
las 09:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección de Compras de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Contratación extraordinaria del transporte del correo por carretera de CORDOBA
RUTA 1.

Valor estimado del contrato 16.380 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.819,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.380 EUR.

Clasificación CPV
60160000 - Transporte de correspondencia por carretera.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalización contrato.

Formalizado

Adjudicatario

Antonio Aguilar Falder
NIF 30442446Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.380 EUR.

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 19.819,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CE180135
Fecha de Formalización 24/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio más bajo.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Especial (Instrucciones de contratación)
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yY5KQS1YgoESugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004218462 |  2019-725904 | Tue, 09 Jul 2019 09:05:54:421 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143028100829113494717364434413931395086 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yY5KQS1YgoESugstABGr5A%3D%3D

